Opis przebiegu
ul. Czere$niowa
ul. Marianowska

Sierostaw ( ul.Kasztanowa, ul. Kreta, ul. Morwowa)
Lusowo ( ul. Swadzimska) - Bartowo ( ul. Swadzimska)

Swadzim (ul. $w. Antoniego, ul. Sw. Mikotaja) - Sady (

Aleja Swadzimska)
Swadzim (ul.Lipowa) - Batorowo (ul.Widok)
ul. Krétka

ul. Polna

odnoga od ul. Szerokiej
odnoga od ul. Szerokiej
odnoga od ul. Szerokiej
odnoga od ul. Szerokiej
odnoga od ul. Polnej
odnoga od ul. Polnej
odnoga od ul. Polnej

ul Irysowa

Chabrowa

. Sasankowa

. Sasankowa

. Sasankowa

. Sasankowa

. 23 Pazdziernika zautek
. Daleka

. Ks. Jézefa Bryzy

. Ks. Jézefa Bryzy

. Ks. Jozefa Bryzy

. Ks. Jézefa Bryzy

. Zbozowa

. Krétka

. Dziatkowa

. Uprawna

. Uprawna

. Wesota

. Kolorowa

. Kolorowa

. Kolorowa

. Karolewska

. Poznaniska zaulek

ul. Nad Strumykiem

ul. Chlebowa

bez nazwy tgcznik miedzy ul. Sowig a Puszczyka
ul. Narcyza Derdy
tacznik miedzy ul. Szkolng a Parkowa
przedtuzenie tacznika

ul. Poznariska

ul. Rumiankowa

ul. Szkolna zautek

ul. Przetaj

ul. Przetaj

ul. Szamotulska

ul. Gérna

ul. Podgdrna zautek

ul. Barwna

ul. Teczowa

ul. Poznariska

ul. Upalna

ul. Promykowa

ul. Ciepta

ul. Goraca

Droga N116, ul. Poznariska
ul. Upalna

ul. Zurawinowa przedtuzenie
ul. Parkowa

ul. Polna

ul. Polna

droga na Gaj Wielki

ul. Pod Gajem

ul. Piaskowa

ul. Debowa

ul. Klonowa
przedtuzenie ul. Debowa
ul. Jankowicka zautek

ul.

u

u

u

ceccceecececececececeecececececcc

ul. Stawna

ul. Turkawki
ul. Sokota

ul. Wspélna

ul. Wieckowica

UG Tarnowo Podgdrne - Drogowe - Drogi z tacznikami

Miejscowos¢
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne

Sierostaw

Lusowo, Przezmierowo, Swadzim

Chyby, Sady, Swadzim
Batorowo, Swadzim
Kokoszczyn
Kokoszczyn
Kokoszczyn
Kokoszczyn
Kokoszczyn
Kokoszczyn
Kokoszczyn
Kokoszczyn
Kokoszczyn
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Rumianek
Rumianek
Rumianek
Rumianek
Rumianek

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Gora

Jankowice
Jankowice
Jankowice
Jankowice

Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny
Ceradz Koscielny

Ulica(e)
Czere$niowa
Marianowska

Kasztanowa, Kreta, Morwowa

Lesna, Swadzimska

Al. Swadzimska, Al.. Swadzimska, Sw. Antoniego, Sw.

Mikotaja

Lipowa, Widok

Krétka

Polna

odnoga od ul. Szerokiej
odnoga od ul. Szerokiej
odnoga od ul. Szerokiej
odnoga od ul. Szerokiej
odnoga od ul. Polnej
odnoga od ul. Polnej
odnoga od ul. Polnej
Irysowa

Chabrowa

Sasankowa

Sasankowa

Sasankowa

Sasankowa

23 Pazdziernika zautek
Daleka

Ks. Jézefa Bryzy

Ks. Jézefa Bryzy

Ks. Jézefa Bryzy

Ks. Jézefa Bryzy
Zbozowa

Krétka

Dziatkowa

Uprawna

Uprawna

Wesota

Kolorowa

Kolorowa

Kolorowa

Karolewska

Poznanska

Nad Strumykiem
Chlebowa

bez nazwy tacznik miedzy ul. Sowig a Puszczyka
Narcyza Derdy

tacznik miedzy ul. Szkolng a Parkowa
przedtuzenie tacznika
Poznanska
Rumiankowa

ul. Szkolna zautek
Przetaj

Przetaj

Szamotulska

Goérna

Podgoérna zautek
Barwna

Teczowa

Poznanska

Upalna

Promykowa

Ciepta

Gorgca

Poznanska

Upalna

Zurawinowa przedtuzenie
Parkowa

Polna

Polna

droga na Gaj Wielki
Pod Gajem

Piaskowa

Debowa

Klonowa

przedtuzenie ul. Debowa
Jankowicka

Stawna

Turkawki

Sokota

Wspdlna

Wieckowicka

Nieutwardzona

877
1064

1988

4335

1872
975
357
966
282

1212
260
581
723
129
296
100

47
104
105

98

99

70

1872

296
65
72
85

179

292

456

289

148

150

163

216
41

975

970

286

334

422

100

1631
346
599
134

29

1075
144

1329

1509
329
564
340
221
135
331
132
227
858

39

2058
107
507
809
249

1829

1118
472

81
249
124
281
263
248
122

1002



ul. Stawna odnoga

droga przez las od ul. Dopiewskiej
Cienista

Imbirowa

ul.

ul.
. Kminkowa

. Anyzowa
Mniszkowa

. Sierostawska

u

u

ul.

u
zjazd ul. Jankowicka

Dojscie do jeziora

Dojscie do jeziora (Luséwko)
ul. Wodna

ul. Przy jeziorze

Sciezka nad j. Lusowskim
zjazd do przepompowni nad jeziorem
ul. Wisniowa

ul. Wiklinowa

ul. tabedzia

ul. Zurawia

ul. Perkozowa

ul. Tarnowska zautek

ul. Wigzowa

ul. Albatrosa

ul. Wioélarska

ul. Battycka

ul. Bursztynowa

ul. Lazurowa

ul. Wodnika

ul. Rejsowa

ul. Syrenki

ul. Okretowa

ul. Fregatowa

ul. Wydmowa

ul. Masztowa

ul. Przystaniowa

ul. Jachtowa

ul. Hangarowa

ul. Szantowa

ul. Sztormowa

ul. Zeglarska

ul. Regatowa

ul. Bosmariska

ul. Piracka

ul. Neptuna

ul. Rybacka

ul. Portowa

ul. Kaperska

ul. Kapitariska

ul. Skalista

ul. Bazaltowa

ul. Diamentowa

ul. Jabtoniowa

przedtuzenie ul. Jabtoniowa
ul. Marmurowa

ul. Szafirowa

ul. Szafirowa

ul. Zakole

przedtuzenie ul. Zakole

ul. Morwowa

ul. Morwowa

przejscie z ul. Polanka do ul. Bukowskiej
ul. Brzozowa

ul. Pokrzywicka

odnoga od ul. Kretej

ul. Wilka

tacznik miedzy ul. Wilka a Lisa
ul. Lisa

facznik miedzy ul. Borsuka a Lisa
ul. Borsuka

ul. NiedZzwiedzia

ul. Dzika

ul. Zbika

ul. Bobra

tacznik miedzy ul. Bobra a Zbika
ul. Bobra

ul. JaSminowa

ul. tozowa

ul. Jemiotowa

tacznik miedzy ul. tozowa a Jemiotowa
ul. Rydzowa

ul. Pieczarkowa

ul. Borowikowa

ul. Grzybowa

Ceradz Koscielny
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Lusédwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Lusédwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Lusédwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Luséwko
Lusédwko
Luséwko
Lusédwko
Luséwko
Luséwko
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo

Stawna odnoga

droga przez las od ul. Dopiewskiej
Cienista

Imbirowa

Kminkowa

Anyzowa

Mniszkowa

Sierostawska

zjazd ul. Jankowicka
Dojscie do jeziora

Dojscie do jeziora (Luséwko)
Wodna

Przy jeziorze

Sciezka nad j. Lusowskim
zjazd do przepompowni nad jeziorem
Wisniowa

Wiklinowa

tabedzia

Zurawia

Perkozowa

Tarnowska zautek
Wiagzowa

Albatrosa

Wio$larska

Battycka

Bursztynowa

Lazurowa

Wodnika

Rejsowa

Syrenki

Okretowa

Fregatowa

Wydmowa

Masztowa

Przystaniowa

Jachtowa

Hangarowa

Szantowa

Sztormowa

Zeglarska

Regatowa

Bosmariska

Piracka

Neptuna

Rybacka

Portowa

Kaperska

Kapitanska

Skalista

Bazaltowa

Diamentowa

Jabtoniowa

przedtuzenie ul. Jabtoniowa
Marmurowa

Szafirowa

Szafirowa

Zakole

przedtuzenie ul. Zakole
Morwowa

Morwowa

przejscie z ul. Polanka do ul. Bukowskiej
Brzozowa

Pokrzywicka

odnoga od ul. Kretej

Wilka

tacznik miedzy ul. Wilka a Lisa
Lisa

tacznik miedzy ul. Borsuka a Lisa
Borsuka

Niedzwiedzia

Dzika

Zbika

Bobra

tacznik miedzy ul. Bobra a Zbika
Bobra

Jasminowa

tozowa

Jemiotowa

tacznik miedzy ul. tozowa a Jemiotowa
Rydzowa

Pieczarkowa

Borowikowa

Grzybowa

69
1949
1208

505
118
122
373
782
117
136
82
297
265
2000
526
603
234
240
201
447
47
405
500
949
864
781
462
557
502
311
257
417
185
189
446
446
488
550
578
844
136
708
141
143
165
181
158
538
475
344
276
178
242
257
260
372
308
296
496
382

74

85
1404

514
1145
98
547
98
387
819
623
930
973
102
61
87
495
209
88
162
175
102
593



przedtuzenie ul. Stromej
odnoga od ul. Stromej
ul. Boczna

ul. Otowska
przedtuzenie ul. Stromej
ul. Stroma

odnoga od ul. Stromej
odnoga od ul. Stromej
Dzieciota

ul. Gawrona

.Gila

ul.

ul.

u

Kawki

ul. Kosa

. Szpaka

. Wilgi

ul. Pliszki

potaczenie ul. Kukutki z ul. Przylesie
ul. Sikorki

ul. Skowronka

potaczenie ul. Sikorki i Skowronka
potaczenie ul. Skowronka i Skowronka
potaczenie ul. Skowronka i Stowika
droga do Otowa przed Zagrodowg
przedtuzenie ul. Bliskiej do ul. Swadzimskiej
zautek od ul. Nowej przy nr 25

zautek od ul. Nowej przy nr 25

zautek od ul. Nowej przy nr 25

zautek od ul. Nowej przy nr 8

. Poznanska réwnolegta do dr. Powiatowej
. Wiktora Pniewskiego,

. Janiny Lewandowskie]

ul. Marcina Rozka

. Zakatek

. Zautek

. Zautek

. Zakatek

Poznanska

Poznanska

u

u

u

u

u

cccececec

ul.

ul.
droga do jeziora przy kosciele

Sciezka nad j. Lusowskim

ul. Zacisze

ul. Polna

ul. Zielna

ul. Polna

ul. Polna

tacznik miedzy ul. Stoneczna a ul. Swit

ul. Jutrzenki

potaczenie ul. Wierzbowej z ul. Ratajczaka
ul. Franciszka Ratajczaka

potaczenie ul. Wierzbowej z ul. Ratajczaka
potaczenie ul. Wierzbowej z ul. Ratajczaka
potaczenie ul. Wierzbowej z ul. Ratajczaka

. Zygmunta Plucinskiego

. Andrzeja Kopy

. Ks. Ignacego Serdeckiego

. Adama Biatoszczynskiego

. Witolda Hulewicza

. Zygmunta Pluciriskiego

Ks. Antoniego Czeszewskiego

. Zygmunta Pluciriskiego

droga przy Patacu Jasminowym

droga przy Patacu Jasminowym

droga przy Patacu Jasminowym

ul. Brzask

zautek od ul. St. Batorego przy dziatce nr 43
ul. Promyk

odnoga od ul. Widok w kier. Dgbrowy
odnoga od ul. St. Batorego przy dziatace nr 163
ul. Skosna

odnoga od ul. St. Batorego przy dziatace nr 144/1
ul. Nad Stawem

odnoga od ul. Nad Stawem

odnoga od ul. Nad Stawem

odnoga od ul. Nad Stawem

odnoga od ul. St. Batorego przy posesji nr 49A
ul. Rolna

odnoga ul. Szkolnej przy posesji nr 4

ul. Topolowa

ul. Jaworowa

u

u

u

u

u

u

ul.

u

ul. Jalowcowa

ul. Olchowa

odnoga od ul. Topolowej
ul. Techniczna

Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Lusowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Batorowo
Sady
Sady
Sady
Sady
Sady
Sady
Sady
Sady

przedtuzenie ul. Stromej

odnoga od ul. Stromej

Boczna

Otowska

przedtuzenie ul. Stromej

Stroma

odnoga od ul. Stromej

odnoga od ul. Stromej

Dzieciota

Gawrona

Gila

Kawki

Kosa

Szpaka

Wilgi

Pliszki

potaczenie ul. Kukutki z ul. Przylesie
Sikorki

Skowronka

potaczenie ul. Sikorki i Skowronka
potaczenie ul. Skowronka i Skowronka
potaczenie ul. Skowronka i Stowika

droga do Otowa przed Zagrodowg
przedtuzenie ul. Bliskiej do ul. Swadzimskiej
zautek od ul. Nowej przy nr 25

zautek od ul. Nowej przy nr 25

zautek od ul. Nowej przy nr 25

zautek od ul. Nowej przy nr 8

Poznanska

Wiktora Pniewskiego

Janiny Lewandowskiej

Marcina Rozka

Zakatek

Zautek

Zautek

Zakatek

Poznanska

Poznanska

droga do jeziora przy kosciele

Sciezka nad j. Lusowskim

Zacisze

Polna

Zielna

Polna

Polna

tacznik miedzy ul. Stoneczna a ul. Swit
Jutrzenki

potaczenie ul. Wierzbowej z ul. Ratajczaka
Franciszka Ratajczaka

potaczenie ul. Wierzbowej z ul. Ratajczaka
potaczenie ul. Wierzbowej z ul. Ratajczaka
potaczenie ul. Wierzbowej z ul. Ratajczaka
Zygmunta Pluciriskiego

Andrzeja Kopy

Ks. Ignacego Serdeckiego

Adama Biatoszczyriskiego

Witolda Hulewicza

Zygmunta Pluciriskiego

Ks. Antoniego Czeszewskiego

Zygmunta Pluciriskiego

droga przy Patacu Jasminowym

droga przy Patacu Jasminowym

droga przy Patacu Jasminowym

Brzask

zautek od ul. St. Batorego przy dziatce nr 43
Promyk

odnoga od ul. Widok w kier. Dgbrowy
odnoga od ul. St. Batorego przy dziatace nr 163
Skosna

odnoga od ul. St. Batorego przy dziatace nr 144/1
Nad Stawem

odnoga od ul. Nad Stawem

odnoga od ul. Nad Stawem

odnoga od ul. Nad Stawem

odnoga od ul. St. Batorego przy posesji nr 49A
Rolna

odnoga ul. Szkolnej przy posesji nr 4
Topolowa

Jaworowa

Jatowcowa

Olchowa

odnoga od ul. Topolowej

Techniczna

578
61
155
451
322
427
778
187
311
69
70
74
84
650
168
80
82
216
383
47
47
57
351
456
762
148
611
81
361
386
290
375
277
132
87
292
517
143
131
1166
156
802
256
817
86
105
4503
175
970
551
384
159
1035
99
92
2592
441
161
174
196
478
977
701
546
174
467
373
770
509
681
1176
250
88
300
877
5770
208
302
238
100
200
95
533



ul. Malwowa

ul. Malwowa

ul. Azaliowa

ul. Polna

odnoga od ul. Drukarskiej
odnoga od ul. Kobylnickiej
ul. Mokra

ul. Sosnowa odnoga
ul. Lipowa

ul. Lipowa

ul. Parkowa

ul. Ster

Aleja Swadzimska
Aleja Swadzimska
Aleja Swadzimska
ul. Nowina

. Sw. Mikotaja

. $w. Mikotaja

ul. Mita

. Sielska

Dtuga

Grzybowa
odnoga od ul. Skérzewskiej
ul. Owocowa

ul. Radarowa

. Zytnia

Okrezna

. Sojowa

. Zbozowa

. Piekna

. Jodtowa

ul. Lipowa

. Sekwojowa
odnoga od ul. Jesionowej
Bagienna

. Jodtowa odnoga
. Jodtowa

. Jodtowa odnoga
. Jodtowa odnoga
. Kokosowa

. Jodtowa odnoga
. Pomarariczowa

. Platanowa

. Daktylowa

. Cisowa

u

u

u

ul.

ul.

u

ul.

cccececec

u

ul.

u

u

u

cccecececec

. Cisowa

c

. Cisowa

. Cedrowa odnoga

. Sekwojowa

. Cyprysowa

. Ananasowa

. Figowa

ul. Parkowa

potaczenie ul. Szmaragdowej z ul. Rubinowa
potaczenie ul. Szmaragdowej z ul. Rubinowa
droga serwisowa réwnol. Do Rubinowej
droga serwisowa réwnol. Do Rubinowej
potaczenie ul. Szmaragdowej z ul. Pertfowa
ul. Biata

droga serwisowa réwnol. Do Rubinowej
droga serwisowa réwnol. Do Rubinowej
ul. Platynowa

ul. Szamotulska odnoga

ul. Budowlanych odnoga

ul. Ruczaj

ul. Rolna

tacznik miedzy ul. Sktadowg a Czeresniowa
ul. Szamotulska odnoga

ul. Cicha

odnoga od ul. Wiosennej

ul. Letniskowa

ul. Przygraniczna

ul. Miodowa

ul. Orzechowa tacznik

tacznik miedzy ul. Kasztanowa a Olszynowg
facznik miedzy ul. Rynkowa a Magazynowa
ul. Dolina

ul. Strumykowa

. Wysogotowska

ul. Dropia

. Szumin

. Szumin (gminna) odnoga

. Poznariska

ceccecec

u

u

cccce

Sady

Sady

Sady

Sady

Sady

Sady
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Swadzim
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby

Chyby
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Przezmierowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Baranowo
Przezmierowo
Przezmierowo
Przezmierowo
Przezmierowo
Przezmierowo
Przezmierowo
Przezmierowo
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne

Malwowa

Malwowa

Azaliowa

Polna

odnoga od ul. Drukarskiej

odnoga od ul. Kobylnickiej

Mokra

Sosnowa odnoga

Lipowa

Lipowa

Parkowa

Ster

Aleja Swadzimska

Al. Swadzimska

Al. Swadzimska

Nowina

Sw. Mikotaja

Sw. Mikotaja

Mita

Sielska

Dtuga

Grzybowa

odnoga od ul. Skérzewskiej

Owocowa

Radarowa

Zytnia

Okrezna

Sojowa

Zbozowa

Piekna

Jodtowa

Lipowa

Sekwojowa

odnoga od ul. Jesionowe;j

Bagienna

Jodtowa odnoga

Jodtowa

ul. Jodtowa odnoga

ul. Jodtowa odnoga

Kokosowa

Jodtowa odnoga

Pomaranczowa

Platanowa

Daktylowa

Cisowa

Cisowa

Cisowa

Cedrowa odnoga

Sekwojowa

Cyprysowa

Ananasowa

Figowa

Parkowa

potaczenie ul. Szmaragdowej z ul. Rubinowg
potaczenie ul. Szmaragdowej z ul. Rubinowg
droga serwisowa réwnol. Do Rubinowej
droga serwisowa réwnol. Do Rubinowej
potaczenie ul. Szmaragdowej z ul. Pertowa
Biata

droga serwisowa réwnol. Do Rubinowej
droga serwisowa réwnol. Do Rubinowej
Platynowa

ul. Szamotulska odnoga

Budowlanych odnoga

Ruczaj

Rolna

tacznik miedzy ul. Sktadowg a Czeresniowa
Szamotulska odnoga

Cicha

odnoga od ul. Wiosennej

Letniskowa

Przygraniczna

Miodowa

Orzechowa tacznik

tacznik miedzy ul. Kasztanowa a Olszynowg
tacznik miedzy ul. Rynkowa a Magazynowa
Dolina

Strumykowa

Wysogotowska

Dropia

Szumin

ul. Szumin (gminna) odnoga

Poznarska

46
52
45
617
786
464
662
37
176
216
100
188
241
575
987
135
790
111
272
104
1352
275
339
125
319
1642
671
394
662
56
82
647
127
461
772
40
503
82
84
25
42
208
170
197
416
53
46
149
1011
398
189
129
222
167
165
70
70
170
435
61
62
634
390
107
1776
3463
196
302
278
56
65
337
107
32
107
612
104
159
75
693
717
1153
94



ul. Kraricowa
ul. Ostrézkowa
ul. Astrowa
Palaczéwka

ul. Aksamitkowa
ul. Kaniowa

ul. Sezamkowa
ul. Ogrodowa
odnoga od ul. Kalwowskiej
odnoga od ul. Polnej
Iskierki

Iskierki

Mgietki
Dzwoneczka
Dzwoneczka
odnoga od ul. Rozaliriskiej
Kreta

Kreta

Kreta

Kreta
Antracytowa
Siedliskowa
Amurowa
Agrestowa
Aroniowa
Aroniowa
Aroniowa
Jabtoniowa
Jabtoniowa
Mediolanska
Jesienna
Teczowa
Czere$niowa
Mieczykowa
Bratkowa
Aksamitkowa
Aksamitkowa
Tymotkowa
Pniewskiego
Stanistawa Adamskiego
Bliska
Truskawkowa
Truskawkowa
Winogronowa
Winogronowa
Za Motelem
Lotosowa
Logistyczna
Logistyczna
Logistyczna
Sw. Antoniego
ul. Korzenna
ul. Sielska

ul. Beztroska
ul. Spotdzielcza
ul. Szeroka

Chyby

Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Ceradz Koscielny
Tarnowo Podgérne
Lusowo

Tarnowo Podgérne
Swadzim

Ceradz Koscielny
Jankowice
Luséwko

Luséwko

Luséwko

Lusédwko

Luséwko

Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw
Sierostaw

Lusowo

Luséwko

Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Gora

Tarnowo Podgérne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Tarnowo Podgorne
Tarnowo Podgdrne
Lusowo

Lusowo

Lusowo

Sady

Sady

Sady

Sady

Sady

Sady

Sady

Sady

Sady

Swadzim
Wysogotowo
Wysogotowo
Wysogotowo
Przezmierowo
Kokoszczyn

Korcowa
Ostrézkowa
Astrowa
Palaczéwka
Aksamitkowa
Kaniowa
Sezamkowa
Ogrodowa
odnoga od ul. Kalwowskiej
odnoga od ul. Polnej
Iskierki
Iskierki
Mgietki
Dzwoneczka
Dzwoneczka
odnoga od ul. Rozaliriskiej
Kreta

Kreta

Kreta

Kreta
Antracytowa
Siedliskowa
Amurowa
Agrestowa
Aroniowa
Aroniowa
Aroniowa
Jabtoniowa
Jabtoniowa
Mediolanska
Jesienna
Teczowa
Czere$niowa
Mieczykowa
Bratkowa
Aksamitkowa
Aksamitkowa
Tymotkowa
Pniewskiego
Stanistawa Adamskiego
Bliska
Truskawkowa
Truskawkowa
Winogronowa
Winogronowa
Za Motelem
Lotosowa
Logistyczna
Logistyczna
Logistyczna
Sw. Antoniego
Korzenna
Sielska
Beztroska
Spotdzielcza
Szeroka

125
236
242
1946
184
46
174
339
783
612
618
87
214
332
61
256
141
212
95
95
136
320
195
254
163
152
211
248
270
110
173
120
348
324
188
165
82
273
61
296
350
212
102
139
96
102
334
207
245
471
713
188
353
226
77
911

167513

Signature Np_}.l/ rified
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